
Zarządzenie Nr 5/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16,17, 19,26 w zw. 

z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert  na realizację zadania publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 

§ 2 

Warunki konkursu na realizację poszczególnych zadań publicznych wymienionych w § 1 

zostały zawarte w ogłoszeniu, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Sitno. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


